1

四 川 省 教 育 厅

关于组织申报 2013年度教育部“创新团队

发展计划”、“新世纪优秀人才支持计划”的通知

省属有关高校科技处：

根据教育部《关于 2013 年度教育部“创新团队发展计

划”申报工作的通知》（教技司〔2013〕214号）、《关于 2013

年度“新世纪优秀人才支持计划”申报工作的通知》（教技

司〔2013〕215 号）文件要求，现将组织省属高校申报工作

有关事项通知如下：

一、请各校严格根据教育部通知要求，按照《教育部“创

新团队发展计划”支持办法》、《“新世纪优秀人才支持计划”

实施办法》的有关规定和申报条件，公开组织和遴选，经公

示后择优推荐，以学校公函报送。

二、申报名额：实行限额申报，各校限报团队 1个、新

世纪人才 1人。

三、申报程序和时间安排：

（一）申报截止日期：2013年 7月 10日（以收到时间

为准）。逾期、超额和不符合条件的申请材料恕不受理。

（二）申报材料要求：为厉行节约，申报截止时间各校

先报送申请书一式 1份、申报清单１份，经组织专家评审确

 2

定上报名单后，再按教育部要求及专家意见修改完善申报

书，并补齐申报书数量。

四、教育部通知及有关办法，在教育部科技司网站

（www.dost.moe.edu.cn）上查阅和下载。

联系方式：省教育厅科技处

电    话：028-86110804

电子信箱：kjc86110129@163.com

四川省教育厅科技处

2013年 6月 27日

http://www.dost.moe.edu.cn
mailto:kjc86110129@163.com